

Číslo objednávky: /RIS/2019-KO0-11-001084  
NEN: N006/19/V00019936

**Objednatel:**

**Vojenská lázeňská a rekreační zařízení**

**Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10**

IČ 00000582, DIČ CZ00000582

**Vojenská zotavovna Měřín**

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

Osoba odpovědná za převzetí dodávky: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

**Dodavatel:**

**Název dodavatele:** [REDACTED]

**Sídlo dodavatele:** [REDACTED]

**Kontaktní osoba:** [REDACTED]

**Tel./email:** [REDACTED]

**IČ:** [REDACTED]

Věc: Objednávka – **Gastro potřeby na jednorázové použití pro pohostinství**

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Uvede se bližší specifikace nakupovaného materiálu (zhotovované) služby, zboží, díla, apod. např.

Označení dodávky	množství /jednotky/	cena za jednotku bez DPH(v Kč)	částka celkem bez DPH(v Kč)
Gastro potřeby na jednorázové použití pro pohostinství			73 946,66 Kč

Viz. přiložená specifikace

---

**Celkem bez DPH 73 946,66 Kč**

---

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

**Vojenská zotavovna Měřín**  
**Jablonná nad Vltavou**  
**257 44 Netvořice**

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl., zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění ( v úplném znění zákona č. 36/2010 Sb.) o dani z přidané hodnoty a § 435 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena dodavateli k přepracování

4) Doba plnění: do **31.07. 2019**

5) Záruční podmínky:

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte buď Českou poštou na adresu **VZ Měřín, Jablonná nad Vltavou, 257 44 Netvořice, IČ 00000582, DIČ CZ00000582**, nebo elektronicky na e-mailovou adresu **podatelna@vlrz.cz** , číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Měříně dne 12.07. 2019

V ..... dne ..... 2019

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....  
ředitel VZ Měřín  
jméno, příjmení a podpis

.....  
odpovědná osoba dodavatele  
jméno, příjmení a podpis

**Příloha objednávky: Gastro potřeby na jednorázové použití pro pohostinství****NEN č.: N006/19/V00019936**

RIS č.: 2019/KO0/11/001084

Čj.: 22090/2019-VLRZ/ZR-VP

<b>Informace o výrobcích - čerpáno z www.dobreobaly.cz</b>				
<b>Název zboží</b>	<b>Počet ks v balení</b>	<b>Počet balení</b>	<b>Cena bez DPH za balení</b>	<b>Cena celkem</b>
<b>Plastová vidlička bílá</b> - Jednorázová pevná plastová bílá vidlička, délka 17 cm	100, 0	150, 0	18,85 Kč	2 827,50 Kč
<b>Plastový nůž bílý</b> - Jednorázový pevný plastový bílý nůž, délka 17 cm	100, 0	100, 0	17,59 Kč	1 759,00 Kč
<b>Plastová kávová lžička bílá</b> - jednorázová pevná plastová lžička, délka 12,5 cm	100, 0	50, 0	11,50 Kč	575,00 Kč
<b>Plastový talířek mělký bílý</b> - průměr: 17 cm, hloubka 1,9 cm	100, 0	100, 0	49,50 Kč	4 950,00 Kč
<b>Plastový talíř mělký bílý</b> - průměr 20,5cm, hloubka 2,1 cm	100, 0	50, 0	68,82 Kč	3 441,00 Kč
<b>Plastový talíř mělký bílý, nedělený</b> - průměr 22cm, hloubka 2,4 cm	100, 0	200, 0	80,85 Kč	16 170,00 Kč
<b>Plastová miska na polévku</b> - bílá barva, objem 500ml	100, 0	200, 0	62,83 Kč	12 566,00 Kč
<b>Menu box</b> - dělený 2-komorový, termo EPS, rozměr 24 x 21 x 7cm, bílý	125, 0	5, 0	183,98 Kč	919,90 Kč
<b>Plastový kelímek na alkohol</b> - pevná odlivka na alkohol z materiálu krystal PS (materiál imitující sklo, vyznačuje se vysokým leskem a průhledností), dva cejchy 0,02 l (vzdálenost od okraje 28 mm) a 0,04 l (vzdálenost od okraje 11 mm). Rozměry: Ø dna 30 mm, Ø hrdla 40 mm, výška 52 mm. Vhodná na nápoje do 70°C	50, 0	50, 0	25,25 Kč	1 262,50 Kč
<b>Slámky JUMBO</b> - červená, průměr 8 mm, délka 250 mm	150, 0	10, 0	18,40 Kč	184,00 Kč
<b>Slámky JUMBO</b> - modrá, průměr 8 mm, délka 250 mm	150, 0	10, 0	18,40 Kč	184,00 Kč
<b>Slámky JUMBO</b> - zelená, průměr 8 mm, délka 250 mm	150, 0	10, 0	18,40 Kč	184,00 Kč
<b>Slámky JUMBO</b> - žlutá, průměr 8 mm, délka 250 mm	150, 0	10, 0	18,40 Kč	184,00 Kč
<b>Slámky JUMBO</b> - oranžová, průměr 8 mm, délka 250 mm	150, 0	10, 0	18,40 Kč	184,00 Kč
<b>Slámky koktejlové</b> - černá, průměr 5 mm, délka 130 mm	100, 0	15, 0	5,35 Kč	80,25 Kč
<b>Napichovátko MEČ</b> - napichovátko na lahůdky ve tvaru meče. Balíček obsahuje mix barev v transparentním (průhledném) provedení. Napichovátko je vyrobeno z kvalitního plastu, který neuvolňuje chutě a pachy, netřísťí se při poškození. Rozměry: výška 85 mm, šířka napichovátko 1-3 mm, šířka rukojet ve tvaru meče 15 mm.	500, 0	3, 0	69,42 Kč	208,26 Kč

<b>Míchačka ANANAS</b> - kvalitní koktejllové míchátko s napichovátkem na konci je ideální pro aranžování ovoce do nápojů nebo fondue. Mix jasných barev, vyrobeno z kvalitního plastu (neuvolňuje chuť a pachy do nápoje, netříští se při poškození). Vhodné do baru – do alkoholických drinků, zmrzlinových shakeů, ledové tříště atd.; výška 235mm	100, 0	10, 0	115,50 Kč	1 155,00 Kč
<b>Potravinová folie</b> - šíře 45cm, návin 300cm, síla 10mic., materiál: polyethylen smršťovací, průhledná a mírně elastické, vhodné pro komerční i domácí použití, především při balení potravin	1, 0	30, 0	68,15 Kč	2 044,50 Kč
<b>ALU folie</b> - šíře 44cm, návin 150 cm, síla 14ym - extra pevná - Potravinářská ALU folie (alobal) určená pro balení potravin. Alobal se používá zejména pro balení, ochranu a tepelnou úpravu potravin a pokrmů. Velice kvalitní GASTRO folie s garantovaným návinem.	1, 0	10, 0	433,40 Kč	4 334,00 Kč
<b>Barové ubrousky 2 vrstvý 24x24cm modrý</b>	250, 0	3, 0	59,40 Kč	178,20 Kč
<b>Barové ubrousky 2 vrstvý 24x24cm žlutý</b>	250, 0	3, 0	59,40 Kč	178,20 Kč
<b>Barové ubrousky 2 vrstvý 24x24cm kiwi</b>	250, 0	3, 0	59,40 Kč	178,20 Kč
<b>Barové ubrousky 2 vrstvý 24x24cm bordo</b>	250, 0	3, 0	59,40 Kč	178,20 Kč
<b>Taška plastová</b> - pružovaná nosnost 10 kg, 30 + 16 x 52 cm	100, 0	50, 0	25,55 Kč	1 277,50 Kč
<b>Fingerfood kelímek</b> - hranatý, čirý 5,9 x 5,9 x 5,4 cm - 100 ml]	50, 0	100, 0	90,55 Kč	9 055,00 Kč
<b>Fingerfood kelímek</b> - hranatý, čirý 7,2 x 7,2 x 7,2 cm - 230 ml	20, 0	100, 0	67,45 Kč	6 745,00 Kč
<b>Rukavice</b> - jednorázové mikrotenové 100 ks, velikost L	100, 0	100, 0	8,80 Kč	880,00 Kč
<b>Dřevěné špejle hrocené</b> - délka 20 cm	100, 0	30, 0	13,82 Kč	414,60 Kč
<b>Napichovátko na jednohubky plastové, čirý plast</b> , neuvolňuje chuť a pachy, netříští se při poškození, výška 90 mm, šířka 2-4 mm.	500, 0	10, 0	56,36 Kč	563,60 Kč
<b>Napichovátko dřevěné zdobené na jednohubky</b> , výška 68 mm, průměr 2 mm, materiál-lipové dřevo	150, 0	10, 0	7,76 Kč	77,60 Kč
<b>Dřevěná párátko</b> - hygienicky nebalená	1000, 0	10, 0	15,06 Kč	150,60 Kč
<b>Bambusové bodce na jednohubky</b> - délka 90 mm, šířka rukojeti 8 mm, šířka bodce 3 mm	250, 0	10, 0	29,57 Kč	295,70 Kč
<b>Bambusové bodce na jednohubky</b> - délka 120 mm, šířka rukojeti 9 mm, šířka bodce 4 mm	250, 0	10, 0	33,26 Kč	332,60 Kč
<b>Bambusový bodce vidlička</b> - délka 90 mm, šířka rukojeti 7 mm, šířka bodce 4 mm	100, 0	15, 0	15,25 Kč	228,75 Kč
<b>Cena celkem za objednávku</b>			<b>Bez DPH</b>	<b>73 946,66 Kč</b>